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正味財産増減計算書
令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

（単位：円）

科 目 当年度 前年度 増 減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益           304,663[ ]   232,295[ ]      72,368[ ]

基本財産受取利息  24,063  14,795      9,268

基本財産受取配当金    280,600  217,500     63,100

受取寄付金        31,000,000[ ]   34,000,000[ ] △ 3,000,000[ ]

受取寄付金公1   6,300,000  7,100,000 △ 800,000

受取寄付金公2  15,700,000  16,600,000 △ 900,000

受取寄付金法人   9,000,000  10,300,000 △ 1,300,000

雑収益                 0[ ]   28,135[ ] △ 28,135[ ]

雑収益  0  28,135 △ 28,135

経常収益計  31,304,663  34,260,430 △ 2,955,767

(2) 経常費用

事業費   29,714,670[ ]   29,362,449[ ]     352,221[ ]

助成費  12,610,156  12,848,671 △ 238,515

給料手当  1,743,358  1,662,988 80,370

法定福利費  302,766  244,970 57,796

接待交際費  2,548  5,400 △ 2,852

会議費  678,109  555,965 122,144

旅費交通費  1,403,780  1,381,940 21,840

通信費  146,634  269,944 △ 123,310

運賃  770,510  650,854 119,656

事務用品費  0  2,058 △ 2,058

会場設備費  310,090  694,470 △ 384,380

会場費  1,677,764  1,110,048 567,716

消耗品費  2,991  11,245 △ 8,254

印刷製本費  2,346,051  2,514,444 △ 168,393

支払手数料  26,708  33,385 △ 6,677

光熱水料費  117,734  110,300 7,434

賃借料  4,059,036  4,059,043 △ 7

諸謝金  2,930,000  2,800,000    130,000

租税公課  4,763  3,006      1,757

広告宣伝費  443,740  275,000    168,740

雑費  137,932  128,718      9,214

管理費   4,457,983[ ]   3,200,285[ ]   1,257,698[ ]

給料手当  430,708  425,298      5,410

法定福利費  75,691  113,143 △ 37,452

接待交際費  49,500  70,436 △ 20,936

会議費  121,942  129,198 △ 7,256

旅費交通費  307,680  362,533 △ 54,853

通信費  305,800  165,397 140,403

運賃  19,081  43,025 △ 23,944
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科 目 当年度 前年度 増 減

事務用品費  15,867  33,337 △ 17,470

消耗品費  642,912  430,479 212,433

印刷製本費  0  30,800 △ 30,800

支払手数料  193,160  99,033 94,127

光熱水料費  21,426  18,254 3,172

賃借料  738,876  738,876 0

諸会費  22,000  22,000 0

租税公課  5,460  3,166      2,294

広告宣伝費  932,536  0    932,536

リース料  220,044  220,044 0

雑費  355,300  295,266     60,034

経常費用計  34,172,653  32,562,734  1,609,919

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,867,990  1,697,696 △ 4,565,686

評価損益等計  0  0 0

当期経常増減額 △ 2,867,990  1,697,696 △ 4,565,686

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計  0  0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計  0  0 0

当期経常外増減額  0  0 0

当期一般正味財産増減額 △ 2,867,990  1,697,696 △ 4,565,686

一般正味財産期首残高  13,726,070  12,028,374  1,697,696

一般正味財産期末残高  10,858,080  13,726,070 △ 2,867,990

Ⅱ  指定正味財産増減の部

基本財産評価損益等         3,981,400[ ]   5,122,800[ ] △ 1,141,400[ ]

基本財産評価損益等    3,981,400  5,122,800 △ 1,141,400

一般正味財産への振替額                 0[ ] △ 28,135[ ]      28,135[ ]

一般正味財産への振替額  0 △ 28,135     28,135

当期指定正味財産増減額  3,981,400  5,094,665 △ 1,113,265

指定正味財産期首残高  329,013,500  323,918,835  5,094,665

指定正味財産期末残高  332,994,900  329,013,500  3,981,400

Ⅲ  正味財産期末残高  343,852,980  342,739,570  1,113,410
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Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 3,690 0 3,690 300,973 304,663

基本財産受取利息 3,690 0 3,690 20,373 24,063
基本財産受取配当金 0 0 0 280,600 280,600

受取寄付金 6,300,000 15,700,000 22,000,000 9,000,000 31,000,000
受取寄付金公1 6,300,000 0 6,300,000 0 6,300,000
受取寄付金公2 0 15,700,000 15,700,000 0 15,700,000
受取寄付金法人 0 0 0 9,000,000 9,000,000

経常収益計 6,303,690 15,700,000 22,003,690 9,300,973 31,304,663
(2) 経常費用

事業費 11,998,476 17,716,194 29,714,670 0 29,714,670
助成費 0 12,610,156 12,610,156 0 12,610,156
給料手当 881,936 861,422 1,743,358 0 1,743,358
法定福利費 151,384 151,382 302,766 0 302,766
接待交際費 2,548 0 2,548 0 2,548
会議費 249,560 428,549 678,109 0 678,109
旅費交通費 840,820 562,960 1,403,780 0 1,403,780
通信費 93,304 53,330 146,634 0 146,634
運賃 693,485 77,025 770,510 0 770,510
会場設備費 246,950 63,140 310,090 0 310,090
会場費 918,610 759,154 1,677,764 0 1,677,764
消耗品費 516 2,475 2,991 0 2,991
印刷製本費 2,225,821 120,230 2,346,051 0 2,346,051
支払手数料 17,578 9,130 26,708 0 26,708
光熱水料費 70,705 47,029 117,734 0 117,734
賃借料 2,437,356 1,621,680 4,059,036 0 4,059,036
諸謝金 2,660,000 270,000 2,930,000 0 2,930,000
租税公課 4,763 0 4,763 0 4,763
広告宣伝費 443,740 0 443,740 0 443,740
雑費 59,400 78,532 137,932 0 137,932

管理費 0 0 0 4,457,983 4,457,983
給料手当 0 0 0 430,708 430,708
法定福利費 0 0 0 75,691 75,691
接待交際費 0 0 0 49,500 49,500
会議費 0 0 0 121,942 121,942
旅費交通費 0 0 0 307,680 307,680
通信費 0 0 0 305,800 305,800
運賃 0 0 0 19,081 19,081
事務用品費 0 0 0 15,867 15,867
消耗品費 0 0 0 642,912 642,912
支払手数料 0 0 0 193,160 193,160
光熱水料費 0 0 0 21,426 21,426
賃借料 0 0 0 738,876 738,876
諸会費 0 0 0 22,000 22,000
租税公課 0 0 0 5,460 5,460
広告宣伝費 0 0 0 932,536 932,536
リース料 0 0 0 220,044 220,044
雑費 0 0 0 355,300 355,300

経常費用計 11,998,476 17,716,194 29,714,670 4,457,983 34,172,653
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,694,786 △ 2,016,194 △ 7,710,980 4,842,990 △ 2,867,990
評価損益等計 0 0 0 0 0
当期経常増減額 △ 5,694,786 △ 2,016,194 △ 7,710,980 4,842,990 △ 2,867,990

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0
他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 5,694,786 △ 2,016,194 △ 7,710,980 4,842,990 △ 2,867,990
当期一般正味財産増減額 △ 5,694,786 △ 2,016,194 △ 7,710,980 4,842,990 △ 2,867,990
一般正味財産期首残高 △ 9,203,724 △ 5,147,101 △ 14,350,825 28,076,895 13,726,070
一般正味財産期末残高 △ 14,898,510 △ 7,163,295 △ 22,061,805 32,919,885 10,858,080

Ⅱ  指定正味財産増減の部
基本財産評価損益等 0 0 0 3,981,400 3,981,400

基本財産評価損益等 0 0 0 3,981,400 3,981,400
当期指定正味財産増減額 0 0 0 3,981,400 3,981,400
指定正味財産期首残高 0 0 0 329,013,500 329,013,500
指定正味財産期末残高 0 0 0 332,994,900 332,994,900

Ⅲ  正味財産期末残高 △ 14,898,510 △ 7,163,295 △ 22,061,805 365,914,785 343,852,980

ひと・健康・未来健康財団

内部取引等消去 合計

令和 7年 4月15日

正味財産増減計算書内訳表

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

（単位：円）

科  目

公益財団法人　ひと・健康・未来研究財団

公益目的事業会計

公１ 公２ 小計
法人会計
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附属明細書 

1．基本財産及び特定資産の明細

財務諸表に対する注記に記載済みにつき省略
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